
Név
Szül.

év
Iskola

Legjobb

eredménye

1. Bitó Attila 1993 JAK Erőemelő DSK 270,0
2. Lőrincz Dávid 1996 Tabi Fitness SE  - 

1. Bácsi Dávid 1993 MMG Group DESE DEO 330,0
2. Schulcz Máté 1997 Tabi Fitness SE  - 

1. Bódi Attila 1993 Mérk Kinizsi SE 410,0
2. Kovács Zoltán 1994 Barcsi VSE 360,0
3. Trunk Dániel 1994 Tabi Fitness SE  - 

1. Orosi József 1992 Mérk Kinizsi SE 540,0
2. Domonkos Márk 1994 Barcsi VSE 380,0
3. Horváth Tamás 1994 JAK Erőemelő DSK 350,0
4. Gombos Attila 1993 MMG Group DESE DEO 320,0
5. Opra Gergő 1994 Barcsi VSE 305,0
6. Bogár Ádám 1996 Tabi Fitness SE  - 

1. Bogdán Sándor 1992 Tabi Fitness SE 555,0
2. Szabó Árpád 1993 JAK Erőemelő DSK 415,0
3. Jakab János 1992 MMG Group DESE DEO 350,0
4. Markovics Máté 1993 Barcsi VSE 320,0

1. Kiss Róbert 1993 Pannonia Power SE 510,0
2. Gaján Tamás 1993 Balázsi SE 437,5
3. Konrád Gergely 1992 Barcsi VSE 405,0
4. Végvári János 1994 Barcsi VSE 360,0
5. Kromek András 1996 Tabi Fitness SE  - 

1. Sebestyén Tamás 1992 Barcsi VSE 650,0
2. Jeki Marcell 1993 Barcsi VSE 530,0
3. Orosz Gábor 1992 Jászapáti Familya SC 350,0
4. Váradi Ferenc 1994 Vitalitás SE 330,0

1. Csáki Ádám 1993 MMG Group DESE DEO 450,0

 - 52 kg

Magyar Erőemelő Szövetség
Ifjúsági, Junior, Masters Erőemelő Magyar Bajnokság, Barcs, 2010. szeptember 18-19.

NEVEZÉSEK - FÉRFIAK - IFJÚSÁGI

 - 100 kg

 - 110 kg

 - 67,5 kg

 - 75 kg

 - 82,5 kg

 - 90 kg

 - 56 kg

 - 60 kg



1. Mikula Norbert 1993 MMG Group DESE DEO 740,0
2. Gavaldik Zsolt 1992 Jászapáti Familya SC 450,0
3. Bunovácz Bence 1994 Barcsi VSE 365,0

1. Balibán Márk 1992 MMG Group DESE DEO 600,0

Nevezések száma: 31 fő

Név
Szül.

év
Sportegyesület

Legjobb

eredménye

1. Krakter Erik 1991 Barcsi VSE 430,0
2. Bitó Attila 1993 JAK Erőemelő DSK 270,0
3. Mező Károly 1991 MMG Group DESE DEO 250,0
4. Lőrincz Dávid 1996 Tabi Fitness SE  - 

1. Szabó László 1989 MMG Group DESE DEO 380,0
2. Bácsi Dávid 1993 MMG Group DESE DEO 330,0
3. Schulcz Máté 1997 Tabi Fitness SE  - 

1. Bódi Attila 1993 Mérk Kinizsi SE 410,0
2. Kovács Zoltán 1994 Barcsi VSE 360,0
3. Trunk Dániel 1994 Tabi Fitness SE  - 

1. Orosi József 1992 Mérk Kinizsi SE 540,0
2. Bódi András 1991 Mérk Kinizsi SE 480,0
3. Róka Tamás 1990 JAK Erőemelő DSK 460,0
4. Dudoma Attila 1988 MMG Group DESE DEO 400,0
5. Molnár Zoltán 1991 Barcsi VSE 387,5
6. Domonkos Márk 1994 Barcsi VSE 380,0
7. Lányi Dániel 1988 Attila Fitness SE 350,0
8. Horváth Tamás 1994 JAK Erőemelő DSK 350,0
9. Opra Gergő 1994 Barcsi VSE 305,0

1. Kalmár Gergely 1990 Barcsi VSE 627,5
2. Bogdán Sándor 1992 Tabi Fitness SE 555,0
3. Szűcs Sándor 1988 Mérk Kinizsi SE 520,0
4. Szabó Árpád 1993 JAK Erőemelő DSK 415,0
5. Markovics Máté 1993 Barcsi VSE 320,0
6. Gázsler Tamás 1987 Tabi Fitness SE  - 

 - 52 kg

 - 56 kg

 - 67,5 kg

 - 60 kg

 - 125 kg

 125+ kg

Magyar Erőemelő Szövetség
Ifjúsági, Junior, Masters Erőemelő Magyar Bajnokság, Barcs, 2010. szeptember 18-19.

NEVEZÉSEK - FÉRFIAK - JUNIOR

 - 75 kg

 - 82,5 kg



1. Böszörményi Gergő 1988 Mérk Kinizsi SE 580,0
2. Konrád Gergely 1992 Barcsi VSE 405,0
3. Végvári János 1994 Barcsi VSE 360,0
4. Czentye Péter 1989 Orosházi Toldi SE  - 

1. Sebestyén Tamás 1992 Barcsi VSE 650,0
2. Kostyák Rajmund 1987 Barcsi VSE 650,0
3. Juhász György 1987 Marvel Team 580,0
4. Jeki Marcell 1993 Barcsi VSE 530,0
5. Körmendi Johák 1989 Tabi Fitness SE  - 
6. Horváth András 1988 Tabi Fitness SE  - 
7. Hídvégi Zoltán Tiszaújvárosi Fitness Sportklub  - 
8. Laczka Gábor 1989 Orosházi Toldi SE  - 

1. Bódis Áron 1990 Tabi Fitness SE 592,5
2. Pollák Imre 1989 Attila Fitness SE 505,0

1. Csizmadia Máté 1991 Barcsi VSE 660,0
2. Csáki Ádám 1993 MMG Group DESE DEO 450,0

1. Mikula Norbert 1993 MMG Group DESE DEO 740,0
2. Csüllög Béla 1988 Marvel Team 680,0
3. Fülöp Mihály 1987 Marvel Team 610,0

Urbán István 1989 Jászapáti Familya SC 610,0
4. Bunovácz Bence 1994 Barcsi VSE 365,0

1. Balibán Márk 1992 MMG Group DESE DEO 600,0
2. Nagy Árpád 1991 Barcsi VSE 355,0

Nevezések száma: 48 fő

Név
Szül.

év
Sportegyesület

Legjobb

eredménye

M1
1. Görög László 1963 Mérk Kinizsi SE 385,0

M1
1. Bosnyák László 1968 Tabi Fitness SE  - 

 - 110 kg

 - 125 kg

 125+ kg

 - 67,5 kg

 - 90 kg

 - 100 kg

Magyar Erőemelő Szövetség
Ifjúsági, Junior, Masters Erőemelő Magyar Bajnokság, Barcs, 2010. szeptember 18-19.

 - 75 kg

NEVEZÉSEK - FÉRFIAK - MASTERS

 - 60 kg



M1
1. Varga István 1970 Tiszaújvárosi Fitness Sportklub  - 
2. Kovács Géza 1962 Tiszaújvárosi Fitness Sportklub  - 

M1
1. Mizsér Péter 1964 Attila Fitness SE 500,0

M2
1. Harkály László 1951 AVAS Testépítők Klubja 450,0

M3
1. Jaczó Sándor Flex Fitness SE, Győr  - 

M1
1. Kelecsényi János 1968 Vitalitás SE 640,0
2. Haga Tibor 1962 Mérk Kinizsi SE 400,0

M3
1. Újvári Ernő 1948 Flex Fitness SE, Győr  - 

M1
1. Honti Attila 1970 Vitalitás SE 560,0
2. Dékány László 1969 Vitalitás SE 500,0
3. Szűcs Sándor 1961 Mérk Kinizsi SE 470,0
4. Bakó Attila 1970 Tiszaújvárosi Fitness Sportklub  - 

M2
1. Várnai Károly 1960 Attila Fitness SE 550,0

Sáfrány Zoltán 1960 Tabi Fitness SE 550,0
M3
1. Standinger István 1950 Flex Fitness SE, Győr  - 

M1
1. Pécsi József 1969 Tabi Fitness SE 650,0

M2
1. Aradi Ferenc 1960 Mérk Kinizsi SE 540,0

Nevezések száma: 19 fő

Név
Szül.

év
Sportegyesület

Legjobb

eredménye

1. Pupos Virgínia 1992 Barcsi VSE 290,0

1. Bujdosó Beatrix 1995 MMG Group DESE DEO 140,0

 - 125 kg

 - 52 kg

 - 82,5 kg

Magyar Erőemelő Szövetség
Ifjúsági, Junior, Masters Erőemelő Magyar Bajnokság, Barcs, 2010. szeptember 18-19.

NEVEZÉSEK - NŐK - IFJÚSÁGI

 - 48 kg

 125+ kg

 - 90 kg

 - 100 kg



2. Nagy Ildikó 1995 Attila Fitness SE 135,0

1. Mágori Roxána 1992 Barcsi VSE 325,0
2. Balázs Erika 1995 MMG Group DESE DEO 160,0

1. Kirilla Szilvia 1993 Jászapáti Familya SC 335,0
2. Kovács Eszter 1992 MMG Group DESE DEO 180,0

1. Hubai Ágnes 1994 Jászapáti Familya SC 250,0

1. Vastag Emese 1995 MMG Group DESE DEO 180,0

1. Kiss Lilla 1994 MMG Group DESE DEO 200,0

1. Köteles Mária 1992 MMG Group DESE DEO 400,0
2. Pallós Viktória 1993 Barcsi VSE 337,5

Nevezések száma: 12 fő

Név
Szül.

év
Sportegyesület

Legjobb

eredménye

1. Fadgyas Viktória 1991 Barcsi VSE 355,0
2. Somogyi Edina 1991 MMG Group DESE DEO 200,0

1. Pupos Virgínia 1992 Barcsi VSE 290,0

1. Makrai Éva 1990 MMG Group DESE DEO 340,0
2. Buzsáki Mónika 1989 Barcsi VSE 305,0
3. Bujdosó Beatrix 1995 MMG Group DESE DEO 140,0

1. Mágori Roxána 1992 Barcsi VSE 325,0
2. Balázs Erika 1995 MMG Group DESE DEO 160,0

1. Tibori Nóra 1989 Attila Fitness SE 340,0

 - 44 kg

 - 52 kg

 - 56 kg

90+ kg

 - 60 kg

 - 67,5 kg

 - 75 kg

 - 82,5 kg

 - 90 kg

 - 56 kg

 - 67,5 kg

Magyar Erőemelő Szövetség
Ifjúsági, Junior, Masters Erőemelő Magyar Bajnokság, Barcs, 2010. szeptember 18-19.

 - 48 kg

NEVEZÉSEK - NŐK - JUNIOR



2. Hódosi Viktória 1991 Barcsi VSE 357,5
3. Kirilla Szilvia 1993 Jászapáti Familya SC 335,0

4. Kovács Eszter 1992 MMG Group DESE DEO 180,0

1. Hubai Ágnes 1994 Jászapáti Familya SC 250,0

1. Kovács Renáta 1989 Barcsi VSE 317,5
2. Vastag Emese 1995 MMG Group DESE DEO 180,0

1. Kiss Lilla 1994 MMG Group DESE DEO 200,0

1. Köteles Mária 1992 MMG Group DESE DEO 400,0
2. Pallós Viktória 1993 Barcsi VSE 337,5

Nevezések száma: 18 fő

Név
Szül.

év
Sportegyesület

Legjobb

eredménye

M1
1. Petróczki Magdolna 1968 Body Power Club, Kiskunmajsa 370,0

M1
1. Oláh Ildikó 1962 Pannonia Power SE 300,0

M2
1. Kosztin Flóra 1955 Atlas Sportegyesület 240,0

Nevezések száma: 3 fő

 - 56 kg

 - 82,5 kg

90+ kg

 - 52 kg

 - 75 kg

 - 90 kg

Magyar Erőemelő Szövetség
Ifjúsági, Junior, Masters Erőemelő Magyar Bajnokság, Barcs, 2010. szeptember 18-19.

NEVEZÉSEK - NŐK - MASTERS

 - 60 kg


